

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MMARK ApS

Ved Slusen 34, 2300 København S

CVR-nr. 41 98 03 62

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Magnus Harms Maarbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMARK ApS Ved Slusen 34 2300 København S
	CVR-nr.: 41 98 03 62 Stiftet: 28. december 2020 Hjemsted: København S Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Magnus Harms Maarbjerg, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Maritime Architecture Studio ApS, , København S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.331 kr. mod 113.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.963 kr. mod -19.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger	-146	-136.195
Resultat før finansielle poster	-64.477	-22.720
2 Indtægt af kapitalinteresse	120.000	0
Andre finansielle indtægter	6.490	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.050	-1.943
Resultat før skat	53.963	-24.663
4 Skat af årets resultat	0	5.101
Årets resultat	53.963	-19.562
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.963	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.562
Disponeret i alt	53.963	-19.562

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i Kapitalinteresser	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.102	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	48.866
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	116.679
Tilgodehavender i alt	<u>117.102</u>	<u>165.545</u>
Likvide beholdninger	<u>30.171</u>	<u>2.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.273</u>	<u>167.550</u>
Aktiver i alt	<u>187.273</u>	<u>207.550</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-321	-54.283
Egenkapital i alt	<u>39.679</u>	<u>-14.283</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.561	16.421
Anden gæld	130.033	119.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.594</u>	<u>221.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.594</u>	<u>221.833</u>
Passiver i alt	<u>187.273</u>	<u>207.550</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-54.284	-14.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.963	53.963
	40.000	-321	39.679

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	132.399	
Andre omkostninger til social sikring	146	3.796	
	146	136.195	
2. Indtægt af kapitalinteresse			
Udloddet udbytte fra Maritime Architecture Studio ApS	120.000	0	
	120.000	0	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.050	1.943	
	8.050	1.943	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-5.101	
	0	-5.101	
5. Kapitalandele i Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	40.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Maritime Architecture Studio ApS, København S	50 %	488.311	12.308
		488.311	12.308